

Sammanträdesdatum
2021-10-25

§ 167 Revidering av lokala ordningsföreskrifter för torghandel i Tranås kommun

Dnr TGN
2021/347

Teknik- och griftegårdsnämnden beslutar

att godkänna förvaltningens förslag på reviderade lokala ordningsföreskrifter för torghandel i Tranås kommun.

att lämna förslag på reviderat föreskriftsdokument till kommunfullmäktige, för antagande innan årsskiftet 2021/2022.

Förvaltningens förslag till beslut är

att teknik- och griftegårdsnämnden godkänner förvaltningens förslag på reviderade lokala ordningsföreskrifter för torghandel i Tranås kommun.

att teknik- och griftegårdsnämnden lämnar förslag på reviderat föreskriftsdokument till kommunfullmäktige, för antagande innan årsskiftet 2021/2022.

Bakgrund

Gatuchef Björn Johansson och verksamhetsutvecklare Anna Persson föredrar ärendet.

I samband med att förvaltningen såg över de gällande lokala ordningsföreskrifterna för torghandel i Tranås kommun framkom att det fanns behov av revidering av dokumentet. Förvaltningen har därför genomfört ett revideringsarbete.

Förvaltningens förslag på anpassning av föreskrifterna syftar till att de ska harmonisera med dagens torghandel, genom exempelvis förtydligande av texten i föreskriften, tydliggörande av torgvaktens befogenheter, tillägg av regler kring kassaregister, el- och vattentillgång samt införande av förbud mot försäljning med hjälp av högtalare.

Efter nämndens godkännande ska föreskriften slutligen behandlas och antas av kommunfullmäktige, innan årsskiftet 2021/2022.

Motivering av nämndens beslut

Nämnden anser, likt arbetsutskottet, att nämnden ska ställa sig bakom förvaltningens förslag till beslut och därmed godkänna förvaltningens förslag på reviderade lokala ordningsföreskrifter för torghandel i Tranås kommun.

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande, daterat 2021-09-27
- Förslag på reviderade lokala ordningsföreskrifter för torghandel i Tranås kommun, inklusive bilaga 1

Skickas till:

Diariet, kommunfullmäktige och gatuavdelningen

Justerares sign			Utdragsbestyrkande
-----------------	--	--	--------------------